



T.C.
ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü

Sayı : 65355440-403.03.03/631

14/05/2014

Konu : Uzaktan Eğitim.

GENELGE
UOD-2014/5

Bilindiği üzere, ATP(A-H) Modüler Teorik Bilgi Kursu'nun belirli kısmı Uçuş Eğitim Organizasyonları'nın (FTO) talep etmeleri halinde, SHY-1 Yönetmeliği'nin 83 üncü maddesi ile JAR-FCL 1.285 Ek-1 ve JAR-FCL 2.285 Ek-1 gereğince, Genel Müdürlüğümüzün onayı ile uzaktan eğitim şeklinde yapılabilmektedir. Uzaktan eğitim içeren kurslarda, FTO'nun kursiyerlerin eğitim sürecini takip etmesi ve eğitimin daha verimli hale gelmesi için gerekli tedbirleri alması gerekmektedir.

Genel Müdürlüğümüzce son zamanlarda yapılan denetimlerde uzaktan eğitim veren FTO'ların kursiyerlerin eğitimlerini gereğince takip etmedikleri tespit edilmiş olup, sınıf eğitiminin çok az olması nedeniyle de kursiyerlerin sınavlarda başarısız oldukları görülmüştür.

Bu nedenle, uzaktan eğitimi içeren ATP(A-H) Modüler Teorik Bilgi Kursları ile ilgili olarak aşağıda belirtilen kuralların uygulanmasına karar verilmiştir:

- 1) Uzaktan eğitim sadece ATP(A-H) Modüler Teorik Bilgi Kursu kapsamında verilebilecektir.
- 2) Toplam eğitim süresinin en az % 50'si sınıf içi eğitim şeklinde yapılacaktır.
- 3) Uzaktan eğitim; PPL(A) sahipleri için düzenlenen 650 saat, CPL/IR(A) sahipleri için düzenlenen 300 saat, CPL(A) ya da IR(A) sahipleri için düzenlenen 450 saat, PPL(H) sahipleri için düzenlenen 450 saat ve CPL(H) sahipleri için düzenlenen 250 saat eğitimi içeren ATP(A-H) Modüler Teorik Bilgi Kurs programları kapsamında verilebilecektir. SHT-1G Talimatı kapsamında ders sayılarında ve saatlerinde kredilendirme yapılarak düzenlenen ATP(A-H) Modüler Teorik Bilgi Kurslarında uzaktan eğitim yapılamayacaktır.
- 4) Uzaktan eğitim yetkisi, bundan sonra FTO'nun Yetki Belgesi'ne ayrı bir yetki olarak eklenecektir. Halihazırda uzaktan eğitim veren, ancak Yetki Belgelerinde bu yetki olmayan FTO'ların, 31.07.2014 tarihine kadar bu yetkiyi içerecek şekilde Yetki Belgelerini yenilemeleri gerekmektedir.

Daire/Birim	Uçuş Operasyon Dairesi	Ayrıntılı Bilgi İçin
Şube	Uçuş Ekibi Lisans Müdürlüğü	lisans@shgm.gov.tr





T.C.
ULAŖTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŖME BAKANLIĐI
Sivil Havacılık Genel M¼d¼rl¼Đ¼

Yazımız tarihi itibarıyla, uzaktan eĐitimi ieren ATP(A-H) Mod¼ler Teorik Bilgi Kursu d¼zenleyecek FTO'lar ¼ncelikle eĐitim el kitaplarını bu Genelge h¼k¼mlerine uygun hale getirdikten sonra eĐitime baŖlayabileceklerdir. Devam eden ve uzaktan eĐitimi ieren ATP(A-H) Mod¼ler Teorik Bilgi Kurslarının ise en ge 31.12.2014 tarihine kadar tamamlanması gerekmektedir.

Konuya gereken hassasiyetin g¼sterilmesi ve uzaktan eĐitimde etkinliĐin arttırılması iin gerekli tedbirlerin alınması hususunda bilgilerini ve gereĐini rica ederim.

Bilal EKŖI
Genel M¼d¼r

Daire/Birim	UuŖ Operasyon Dairesi	Ayrıntılı Bilgi İin
Ŗube	UuŖ Ekibi Lisans M¼d¼rl¼Đ¼	lisans@shgm.gov.tr

